Российская Федерация

Ростовская область Матвеево-Курганский район

Муниципальное образование «Екатериновское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
16.12.2014 г.                                           № 51                              с. Екатериновка

Об итогах проведения аттестации

муниципальных             служащих

Администрации Екатериновского

сельского поселения

      В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областным законом от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», Положением о проведении аттестации муниципальных служащих, утвержденным решением Собрания депутатов Екатериновского сельского поселения от 05.06.2008 № 91, на основании решения аттестационной комиссии от 02.12.2013 года:

1. Специалиста 1-й категории по вопросам благоустройства, ЖКХ и архитектуры Ганноченко Ольгу Николаевну считать соответствующей замещаемой должности.
2. Внести в личное дело Ганноченко О.Н. аттестационный лист с результатами аттестации за период работы 2010-2013 гг.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на ведущего специалиста по правовой и кадровой работе Плотникову В.В.

Глава Екатериновского

сельского поселения                                                                      М.В.Стетюха